
Uchwała Nr 120/927/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 lutego 2006r. 

 

w sprawie: zmian budżetu oraz częściowego  rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

 

Na podstawie  art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249  poz. 2104), 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   

1. Zmniejsza  się planowane dochody budżetu o kwotę  68.757  zł,  jak w załączniku  Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

2.   Po dokonanych zmianach planowane dochody  budżetu powiatu wynoszą         45.226.810 zł      

w tym: 

           1)  dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na zadania bieżące  

                  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

               realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                         3.991.795 zł  

          2)  dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje  

               i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz  

               inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na   

               realizację  zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych  

               po zmianach wynoszą                                                                                       130.000 zł 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę  68.757 zł, jak w załączniku Nr 2 do  

niniejszej uchwały. 

 

2.  Po dokonanych zmianach planowane wydatki  budżetu powiatu wynoszą             51.189.720 zł   

   

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                                  43.851.960 zł  

    w tym: 

    wynagrodzenia i pochodne                                                                                     27.986.123 zł       

 

 



  4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą                                                                7.337.760 zł                                                                                      

  w tym: 

  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                          2.338.260 zł 

                

5. Wydatki na realizację  zadań bieżących z zakresu  administracji    

 rządowej  wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                                   3.991.795 zł  

 

6. Wydatki na  zakupy inwestycyjne z zakresu administracji  

 rządowej  realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                  130.000 zł    

 

§ 3 

 

1. Dokonuje się  rozdysponowania rezerwy ogólnej na zadania z profilaktyki uzależnień  w kwocie      

    1.500 zł,  jak  w załączniku Nr 2   do niniejszej  uchwały. 

2. Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                      670.875 zł  

     w tym: 

            1)  rezerwa ogólna                                                                                                     13.500 zł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                                                             407.375 zł 

                 w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 26.409 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                    50.000 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

                 poręczoną przez  Zarząd                                                                                    200.000 zł 

 

 

                                                                           § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Bindrowski  Eugeniusz   ............................................  

2. Podyma Marek               ............................................. 

3. Wachowiak Krzysztof    ............................................ 

4. Zaremba Stanisław         ............................................. 

 

 

 


